[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 сентября 2022 года № 933
О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 21 июля 2020 года № 483 «Об утверждении Положения о комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования

«Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области»
В связи с принятием областного закона Ленинградской области от 06.07.2022 года № 82-оз «О приостановлении действия отдельных положений областного закона «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки на территории Ленинградской области» и об установлении особенностей применения требований к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки в 2022 году», постановляет:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 21 июля 2020 года № 483 «Об утверждении Положения о комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области» (далее - Постановление):
1.1. В части подготовки проектов правил землепользования и застройки, проектов о внесении изменений в правила землепользования и застройки состав комиссии читать в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  и действует до 1 января 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по земельным и имущественным отношениям.
Глава администрации
О.Н.Кротова
Разослано: в дело, членам комиссии
Приложение
к постановлению администрации МО «Кировск»

от 09 сентября 2022 г. № 933
(приложение № 2)

Состав комиссии
по подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (в части подготовки проектов правил землепользования и застройки,
 проектов о внесении изменений в правила землепользования и застройки)
Заместитель главы администрации по земельным и имущественным отношениям администрации МО «Кировск»  -  председатель Комиссии;
Начальник управления по градостроительным и имущественным отношениям администрации МО «Кировск»  -  секретарь Комиссии;
Члены комиссии:
Глава МО «Кировск»;

Представитель Комитета градостроительной политики Ленинградской области;

Представитель государственного казенного учреждения Ленинградской области «Градостроительное развитие территорий Ленинградской области»